
Autoriteti Portual Durres  ka lidhur kontratën për fillimin e Punimeve të “Sistemim Nivelim i 
dherave në zonën e Kalatës Lindore, Punim betonim i sheshit në hyrje të kalatës Lindore dhe 
Punim Sistemim Asfaltim te Shesheve pas kalatës 10 dhe 11”. Kontrata është lidhur me 
bahkimin e operatorëve Loti i parë, Varaku shpk dhe Loti i Dytë Çaushi shpk. Kontrata është 
nënshkruar me datë 20.01.2010 dhe afati i përfundimit të punimeve është 4 muaj nga data e 
nënshkrimit të kontratës. 
 

 
 

 
 



 
 


